СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

                                                                                                           26 мая 2016 года

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского

городского поселения «Об утверждении Положения о порядке

управления муниципальным имуществом, входящим  в состав местной

казны Наволокского городского поселения»

В целях оптимизации нормативной правовой базы Наволокского

городского поселения, руководствуясь статьями 9, 12 и 29 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского городского

поселения от 31октября 2007 года № 99 (118) «Об утверждении Положения о

порядке управления муниципальным имуществом, входящим  в состав

местной казны Наволокского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                  В.В. Иванов

г. Наволоки

27 мая 2016 года

№ 38

consultantplus://offline/ref=EDCB7B702F424CBE09EC84B316C6BB2FB3635E480A08B29E017824841F4C97D6E3FC611B61217ACE98F1A9C2z4D0H
consultantplus://offline/ref=EDCB7B702F424CBE09EC84B316C6BB2FB3635E480A08B29E017824841F4C97D6E3FC611B61217ACE98F1A8CBz4D4H
http://www.navoloki.ru/